
BESLUIT ONDERMANDAAT

 
 

De provinciesecretaris/algemeen directeur;

 

gelet op het bepaalde in artikel 4 van het Bevoegdhedenstatuut provincie Fryslân 2018, en

 

gelet op het bepaalde in artikel 10:9 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

overwegende dat:

• Gedeputeerde Staten de bijlage “Financiën & Personeelszaken, onderdeel Personeel” bij het

Bevoegdhedenstatuut provincie Fryslân 2018 op 19 november 2019 gewijzigd hebben vastgesteld;

 

B E S L U I T:

 

 

I.

(onder)mandaat/volmacht neergelegd in kolom IV van de bijlage “Financiën & Personeelszaken,

onderdeel Personeel” te wijzigen overeenkomstig de bij dit besluit gevoegde bijlage.

 

 

II.

dat dit besluit in werking treedt met ingang van 1 januari 2020.

 

 

Leeuwarden, 17 december 2019

R.E. Bouius-Riemersma MBA MCM

Provinciesecretaris/algemeen directeur

Nr. 8442

PROVINCIAAL BLAD 24 december

2019

Officiële uitgave van de provincie Fryslân

Provinciaal blad 2019 nr. 8442 24 december 20191


